
COPIA 

COMUNE DI CASALETTO CEREDANO 

PROVINCIA DI CREMONA 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE    N.  19 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

Oggetto: Costituzione fondo per lo sviluppo delle risorse umane e per la produttività. 

Anno 2019. 

 

 

L’anno      DUEMILADICIANNOVE      il  giorno  VENTISEI  del   mese   di    

FEBBRAIO   alle  ore 11:30 nella sala delle riunioni, previo esaurimento delle formalità 

prescritte dalle vigenti disposizioni, sono stati convocati i componenti della Giunta 

Comunale. 

 

 

Sotto la presidenza del Sig.  Aldo Casorati   in qualità di Sindaco  e  con l’intervento del 

Segretario Comunale Alesio Avv. Massimiliano,  viene fatto l’appello nominale dal 

quale risultano  presenti  n. 2, assenti n. 1 assessori come da seguente elenco: 

 

 

       
PRESENTI 

                   
ASSENTI 

1 Casorati Aldo Sindaco x  

2 Mazzola Laura Assessore x  

3 Manclossi Matteo Assessore  x 

 

 

 

 

Il Presidente, accertata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta 

Comunale a deliberare in merito all’oggetto. 

                     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Deliberazione n° 19                                                                                                    del 26.02.2019 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

• PREMESSO che con delibera G.C. n. 22 in data 06.02.2018 veniva determinato il fondo per lo 

sviluppo delle risorse umane e per la produttività per l’anno 2018. 

 

• DATO ATTO che il suddetto fondo veniva rideterminato con deliberazione di G.C. n.58 del 

23.10.2018; 

 

• CHE con determinazione n.27 del 26.02.2019 si è provveduto alla liquidazione dello stesso; 

 

• RITENUTO di stabilire la quota del fondo produttività, per l’anno 2019, come da prospetto 

allegato al presente atto (Allegato "A"); 

 

• ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’art. 49 del 

D.Lgs. 267/2000; 

• Con voti unanimi favorevoli resi in forma di legge . 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

1. Di costituire il fondo per lo sviluppo delle risorse umane per la produttività e per lavoro 

straordinario – anno 2019 con le modalità riportate nel prospetto allegato al presente atto      

( "Allegato A" ); 

 

2. Di rinviare a ulteriore successivo atto la ripartizione dello stesso, per l’anno 2019. 

 

3. Di imputare la spesa di € 6.822,67 al capitolo 1010801, missione 1  programma 10 titolo 1   

piano finanziario 1010101004 “personale – altri servizi generali” del bilancio di previsione 

2019 in corso di formazione; 
 

******************************************* 

 
 

Parere di regolarità tecnica 

Parere favorevole                                     Il Segretario Comunale 

Casaletto Ceredano, 26.02.2019                                         f.to  Alesio Avv. Massimiliano 

 

                                                                                                         ---------------------------------------    

 

  

 

 

Parere di regolarità contabile 

Parere favorevole                       Il Responsabile del servizio finanziario 

Casaletto Ceredano, 26.02.2019                                                 f.to  Nichetti Piera 

 

                                                                                              --------------------------------------- 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPAZIO BIANCO ANNULLATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


